COPART INC.

COPART INC.
ISIN:  US2172041061

Ubersicht

16.08.2024 22:00:00

Kurs
51,31 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 217204106

-0,56% (-0,29)

US2172041061
CPRT

Nasdaq

usb

Diverse

Aktie

44.999 EUR

S&P 500

51,06 USD (100)
51,64 USD (100)
51,40 USD
51,66 USD
51,08 USD
51,60 USD
51,361715 USD
3.376.346
173.446.643,09
34.696
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

16.08.2024
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US2172041061&ID_NOTATION=259361
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US2172041061&ID_NOTATION=259361
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4dcc0dc59b31d63dc3dbb80f41a9894e9abe7388d7b7792524a11758d2b92e4e&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=57137e2e5e9b5cad1&time=1723931028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d95210c36f41cac5c58864ff961e1de4d0b106cd749508a3f07978addb8dc46e&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=0a2444539eda4328f&time=1723931028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8283dccbdac1a5e4316cefdc2721ab7d62525a5fa05a4b8ce4f5838c4beea215&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=78d404630c6ed1fa9&time=1723931028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58e66bcf7a2f48d052414a57cd18e014b9dc9a0f76e9d0d6c63c338a564f69cb&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=665c3537b85cdeb23&time=1723931028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b344a23393db5b9a13fa39a8269fa55ed5cb262ed7c45b21b8ad46214d13c747&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=d0e3aeb456ec43197&time=1723931028&tool=RSC

COPART INC.

Details

16.08.2024 22:00:00

Kurs
51,31 USD

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,80%
Perf (abs.) +2,35
Beta 0,80
Volatilitdit 19,63

ERSTE

Group

o

+17,35%
+7,59

21,08

-0,56% (-0,29)

US2172041061
CPRT

Nasdaq

usb

Diverse

Aktie

44,999 EUR

S&P 500

51,06 USD (100)
51,64 USD (100)
51,40 USD
51,66 USD
51,08 USD
51,60 USD
51,361715 USD
3.376.346
173.446.643,09
34.696

3J
+45,78%
+16,11
1,12
26,69
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
08:03
22:00
08:08
15:30

08:01
08:58

Kurs

46,525 EUR
46,845 EUR
51,31 USD
46,845 EUR
51,40 USD

46,845 EUR
46,555 EUR

Gehandeltes

58,58 USD (01.04.2024
46,21 USD (05.01.2024
58,58 USD (01.04.2024
42,41 USD (03.10.2023

51,03 USD (4.128.999
52,04 USD (4.403.792
53,89 USD (4.278.281
50,44 USD (4.358.024

= T = = — — — —

Trades

Volumen

0,01
0,00

173,45

0,00
0,03

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=259361
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=222567670
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217764865
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268365376
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=422797346
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=422797346
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422598
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4882803

COPART INC.

Dusseldorf 16.08.2024 19:31 46,74 EUR 0,00 6
Berlin 16.08.2024 08:08 46,845 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128169
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=278390178

COPART INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
COPART INC.

14185 Dallas Parkway, Suite 300 - 75254
Dallas

Telefon+1-972-391-5000
Fax: +1-469-791-9009
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Aaron Adair

Willis Johnson

Carl Sparks

Cherylyn
LeBon

Daniel
Englander

Diane
Morefield

James Meeks

Matthew Blunt

Stephen Fisher

Steven Cohan

Thomas
Tryforos

A. Jayson
Adair

Jeffrey Liaw
Leah Stearns

Paul
Kirkpatrick

Rama Prasad

Robert
Vannuccini

Steve Powers

Chairman of Board of
Directors

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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